АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Каменское»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

688850 с. Каменское Пенжинский район Камчатского края. ул. Ленина 18-1 тел./ факс:61-1-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2016 года  №  5

«О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
Гамелюк Николаю Ивановичу,
место жительства с.Каменское
Пенжинского района ул.Чубарова д.20 кв.5»

Рассмотрев заявление Гамелюк Николая Ивановича от  30.09.2015 года о предварительном согласовании предоставления земельного участка (паспорт гражданина РФ серии 3008 № 416422, выданный ТП ОФМС России по Камчатскому краю в Пенжинском районе, 07.05.2009 года, код подразделения 410-023), руководствуясь ст. 11.10, 39.5,39.15,39.20 Земельного кодекса РФ, п.4 ст.3, п. 2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «село Каменское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, формируемого из земель назначения – земли населенных пунктов в кадастровом квартале 82:04:000004, в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, Гамелюк Николаю Ивановичу, площадью 100 м2, местоположением: Камчатский край, Пенжинский район, с.Каменское ул.Чубарова д.19 для размещения некапитального строительства, находящегося за пределами арендуемого земельного участка.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложения.
3. В срок не более чем 30 (тридцать) дней направить настоящее Постановление в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения кадастра недвижимости.
4. Направить настоящее Постановление Гамелюк Николаю Ивановичу.
4.1.  Гамелюк Николаю Ивановичу:  обеспечить выполнение работ по образованию земельного участка в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
4.2. Гамелюк Николаю Ивановичу: произвести благоустройство прилегающей территории, при наличии в границах земельного участка линейного объекта, либо охранной зоны, установленной в отношении линейного объекта, обеспечить безвозмездный и беспрепятственный  доступ представителей собственника линейного объекта, к данному объекту в целях обеспечения его безопасности.
5. Срок действия настоящего Постановления составляет два года.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
сельского поселения «село Каменское»                        А.Б.Пальмин

Пожалуйста, подождите